
 
Latvijas Republika 

SALDUS NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009114646, Striķu ielā 3, Saldū, Saldus nov., LV- 3801, tālr. 63807280,  

fakss 63881100, e-pasts: dome@saldus.lv, www.saldus.lv  
 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 
 

Nr.9 
Saldū                                       2017.gada 20.jūnijā 
 

DARBA KĀRTĪBA:  

1. Saldus novada domes priekšsēdētāja vietnieka vēlēšanas. 
2. Par Saldus novada domes pastāvīgo komiteju izveidošanu un komiteju 
skaitliskā sastāva noteikšanu. 

 

 
 

1.§ 

Saldus novada domes priekšsēdētāja vietnieka vēlēšanas 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 20.panta pirmo un otro daļu, 21.panta pirmās daļas 
10.punktu un 40.panta ceturto daļu un, ņemot vērā balsu skaitīšanas rezultātus,  
atklāti balsojot ar vēlēšanu zīmēm: PAR – 10 balsis (Natālija BALODE, Gatis 
BAUMANIS, Reinis DONIŅŠ, Aidis HERINGS, Ramona PETRAVIČA, Andris 
SAULĪTIS, Roberts SIPENIEKS, Inta VANAGA, Vineta VOVERE, Māris ZUSTS), 
PRET – 7 balsis (Sergejs BEĻKEVIČS, Viktors DRUKOVSKIS, Elmārs KALNIŅŠ, 
Ilze KĻAVA, Didzis KONUŠEVSKIS, Juris LEVICS, Indra RASSA), ATTURAS – 
nav, Saldus novada dome nolemj: 

 

Ievēlēt deputātu Māri ZUSTU par Saldus novada domes priekšsēdētāja 
vietnieku. 
 

 

2.§ 

Par Saldus novada domes pastāvīgo komiteju izveidošanu un komiteju skaitliskā 

sastāva noteikšanu 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 50., 51.pantu un 54.panta otro daļu, 
atklāti balsojot: PAR – 17 deputāti (N.BALODE, G.BAUMANIS, S.BEĻKEVIČS, 
R.DONIŅŠ, V.DRUKOVSKIS, A.HERINGS, E.KALNIŅŠ, I.KĻAVA, 
D.KONUŠEVSKIS, J.LEVICS, R.PETRAVIČA, I.RASSA, A.SAULĪTIS, 



R.SIPENIEKS, I.VANAGA, V.VOVERE, M.ZUSTS), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, Saldus novada dome nolemj: 
 

1. Izveidot šādas Saldus novada domes pastāvīgās komitejas: 
 1.1. finanšu komiteju; 
 1.2. sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komiteju; 
 1.3. teritoriālo komiteju. 

2. Noteikt šādu Saldus novada domes pastāvīgo komiteju skaitlisko sastāvu: 
 2.1. finanšu komiteja - 9 komitejas locekļu sastāvā; 

2.2. sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komiteju - 7 komitejas locekļu 
sastāvā; 

 2.3. teritoriālo komiteju - 7 komitejas locekļu sastāvā. 
 

 
  

 
 

 


